



A MESTERI SZAKÉRTELEM

## Ajánlat

Érvényesség dátuma

Szállító

GRAND-ÁCS TET CENTRUM

ÉS KÉSZHÁZ KFT.

2022.04.21

Vev

PLATSEK GÁBOR - TET SZERKEZET

Száma

30406270

Dátum

2022.04.21

TINNYE (POLGÁRMESTERI HIVATAL)

2083 Solymár, Küls vasút út 3369.

Tel.: 26/363-042, 363-043 Fax: 26/560-004

Ügyintéző : Viraszko Zoltán

Cikk	VTSZ	Megnevezés	Mennyiség	Me	Egységár	Érték	ol	1
1001		Feny f részáru 4-6m (0,150m X 0,150m X 6,00m) X 2db						
1.	4407		0,270	M3	159.900,00	43.173		54.830
1001		Feny f részáru 4-6m (0,150m X 0,150m X 5,00m) X 9db						
2.	4407		1,013	M3	159.900,00	161.979		205.713
1001		Feny f részáru 4-6m (0,150m X 0,150m X 4,00m) X 1db						
3.	4407		0,090	M3	159.900,00	14.391		18.277
1005		Feny f.á. 4-6m 7,5/20, 10/20, 15/20, 18/20, 20/20 (0,100m X 0,200m X 5,00m) X 4db						
4.	4407		0,400	M3	167.900,00	67.160		85.293
1001		Feny f részáru 4-6m (0,100m X 0,150m X 6,00m) X 6db						
5.	4407		0,540	M3	159.900,00	86.346		109.659
1001		Feny f részáru 4-6m (0,100m X 0,150m X 5,00m) X 27db						
6.	4407		2,025	M3	159.900,00	323.798		411.223
1001		Feny f részáru 4-6m (0,100m X 0,150m X 4,00m) X 5db						
7.	4407		0,300	M3	159.900,00	47.970		60.922
1001		Feny f részáru 4-6m (0,050m X 0,150m X 6,00m) X 8db						
8.	4407		0,360	M3	159.900,00	57.564		73.106
8002		Impregnálási költség (ADOLIT BQ 20 CC gomba- és rovarmentesí (1,000m X 1,000m X 1,00m) X 5db						
9.	41240		4,998	M3	15.800,00	78.968		100.290
8704		Panelcsavar TF 8x100						
10.	7317		100,000	DB	69,00	6.900		8.763
8706		Panelcsavar TF 8x140						
11.	7317		100,000	DB	96,00	9.600		12.192
8710		Panelcsavar TF 8x220						
12.	7317		150,000	DB	175,50	26.325		33.433
8711		Panelcsavar TF 8x240						
13.	7317		150,000	DB	188,50	28.275		35.909
1041		A+min.egys.körf rész.vág.cseh deszka (0,025m X 0,150m X 5,00m) X 8db						
14.	4407		0,150	M3	161.900,00	24.285		30.842
8002		Impregnálási költség (ADOLIT BQ 20 CC gomba- és rovarmentesí (0,025m X 0,150m X 5,00m) X 8db						
15.	41240		0,150	M3	15.800,00	2.370		3.010
1041		A+min.egys.körf rész.vág.cseh deszka (0,025m X 0,100m X 5,00m) X 10db						
16.	4407		0,125	M3	161.900,00	20.238		25.702
8002		Impregnálási költség (ADOLIT BQ 20 CC gomba- és rovarmentesí (0,025m X 0,120m X 5,00m) X 10db						
17.	41240		0,150	M3	15.800,00	2.370		3.010
6701		TMEDIFOL WIND PLUS 150g/m2 Akciós -75 m/tekercs (1,500m X 50,00m) X 3db						
18.	6810		225,000	M2	669,29	150.590		191.250
1058		Stafli 5x5						
19.	440710		250,000	FM	435,00	108.750		138.112
8002		Impregnálási költség (ADOLIT BQ 20 CC gomba- és rovarmentesí (0,050m X 0,050m X 1,00m) X 250db						
20.	41240		0,625	M3	15.800,00	9.875		12.541
9515		Huzalszeg 120						
21.	7317		10,000	KG	950,00	9.500		12.065
1055		Bramac tet lécz 3-6m						
22.	4407		700,000	FM	280,00	196.000		248.920



A MESTERI SZAKÉRTELEM

## Ajánlat

Érvényesség dátuma

Szállító

GRAND-ÁCS TET CENTRUM

ÉS KÉSZHÁZ KFT.

2022.04.21

Vev

PLATSEK GÁBOR - TET SZERKEZET

Száma

30406270

Dátum

2022.04.21

TINNYE (POLGÁRMESTERI HIVATAL)

2083 Solymár, Küls vasút út 3369.

Tel.: 26/363-042, 363-043 Fax: 26/560-004

Ügyintéző : Viraszko Zoltán

Cikk	VTSZ	Megnevezés	Mennyiség	Me	Egységár	Érték	ol	2
8002		Impregnálási költség (ADOLIT BQ 20 CC gomba- és rovarmentesítő (0,030m X 0,050m X 1,00m) X 700db						
23.	41240		1,050	M3	15.800,00	16.590		21.069
9513		Huzalszeg 80						
24.	7317		20,000	KG	950,00	19.000		24.130
1085		Gyalult szárított luc deszka 19/196 4m (0,196m X 4,00m) X 7db						
25.	41240		5,488	M2	6.290,00	34.520		43.840
8733		Panelcsavar SF 4x50 (500db/doboz)						
26.	7317		500,000	DB	6,50	3.250		4.128
8734		Panelcsavar SF 4x60 (500db/doboz)						
27.	7317		500,000	DB	8,00	4.000		5.080
8735		Panelcsavar SF 4x70 (500db/doboz)						
28.	7317		500,000	DB	9,00	4.500		5.715
8823		Panelcsavar SF 4x80 (200db/doboz)						
29.			200,000	DB	12,00	2.400		3.048
1001		Fenyő f részaru 4-6m (0,050m X 0,100m X 6,00m) X 10db						
30.	4407		0,300	M3	159.900,00	47.970		60.922
8002		Impregnálási költség (ADOLIT BQ 20 CC gomba- és rovarmentesítő (0,050m X 0,100m X 6,00m) X 10db						
31.	41240		0,300	M3	15.800,00	4.740		6.020
8745	2019-08-15	Panelcsavar TF 6x120						
32.	7317		200,000	DB	48,00	9.600		12.192
1085		Gyalult szárított luc deszka 19/196 4m (0,196m X 4,00m) X 10db						
33.	41240		7,840	M2	6.290,00	49.314		62.628
1064		Hajópadló luc főzolt 19/146 4 m (0,146m X 4,00m) X 80db						
34.	4407		46,720	M2	5.490,00	256.493		325.746
9509		Horganyzott huzalszeg 65, 80, 100						
35.	7317		10,000	KG	1.470,00	14.700		18.669
8735		Panelcsavar SF 4x70 (500db/doboz)						
36.	7317		2000,000	DB	9,00	18.000		22.860
8000		Fuvar költség						
37.			1,000	DB	40.500,00	40.500		51.435

2.002.004 HUF

(Brutto)

2.542.545 HUF

Köszönjük, hogy minket választott! Grand-Ács Tetocentrum és Készház Kft.

Kérjük a termékek felhasználásakor vegye igénybe szakember segítségét!

A szállítási költség a felrakodást és a kiszállítást foglalja magában, a lerakodást nem!

A szállítási címen az áru gépkocsiról történő lerakodásáról gondoskodni szíveskedjenek.



A MESTERI SZAKÉRTELEM

## Ajánlat

Érvényesség dátuma

Szállító

GRAND-ÁCS TET CENTRUM

ÉS KÉSZHÁZ KFT.

2022.04.21

Vev

PLATSEK GÁBOR - OROMFAL

Száma

30406268

Dátum

2022.04.21

TINNYE (POLGÁRMESTERI HIVATAL)

2083 Solymár, Küls vasút út 3369.

Tel.: 26/363-042, 363-043 Fax: 26/560-004

Ügyintéző : Viraszko Zoltán

Cikk	VTSZ	Megnevezés	Mennyiség	Me	Egységár	Érték	ol	1
1001		Feny f részaru 4-6m (0,050m X 0,150m X 6,00m) X 12db						
1.	4407		0,540	M3	159.900,00	86.346		109.659
8002		Impregnálási költség (ADOLIT BQ 20 CC gomba- és rovarmentesítő (0,050m X 0,150m X 6,00m) X 12db						
2.	41240		0,540	M3	15.800,00	8.532		10.836
1305		OSB-3 18 mm (1,250m X 2,50m) X 8db						
3.	4410		25,000	M2	4.040,00	101.000		128.270
8667		Faforgácslapcsavar 5x50						
4.	7318153		500,000	DB	8,50	4.250		5.398
9616		L-vas 105 mm normál/bordás						
5.	7608		50,000	DB	563,00	28.150		35.750
8733		Panelcsavar SF 4x50 (500db/doboz)						
6.	7317		500,000	DB	6,50	3.250		4.128
8834		Panelcsavar SF 5x140 (100db/doboz)						
7.			400,000	DB	44,00	17.600		22.352
8709		Panelcsavar TF 8x200						
8.	7317		50,000	DB	143,00	7.150		9.080
8000		Fuvarköltség						
9.			1,000	DB	29.800,00	29.800		37.846

286.079 HUF

(Brutto)

363.320 HUF

Köszönjük, hogy minket választott! Grand-Ács Tetocentrum és Készház Kft.

Kérjük a termékek felhasználásakor vegye igénybe szakember segítségét!

A szállítási költség a felrakodást és a kiszállítást foglalja magában, a lerakodást nem!

A szállítási címen az áru gépkocsiról történő lerakodásáról gondoskodni szíveskedjenek.

<b>ÉPÍTETŐ:</b>  <b>TINNYE TETŐ FELÚJÍTÁS</b> <b>POLGÁRMESTERI HIVATAL</b>	<b>2085 PILISVÖR</b> <b>Tel.:</b> <b>E-mail: platsek.gak</b>
---	--

S.Sz.	Tétel megnevezése	Mennyiség	Egység	Anyag egységár	Munkadíj egységár	Anyag összesen
<b>ÁCSMUNKA:</b>						
1.	Régi cserép bontása és deponálása:	136	m <sup>2</sup>	0	1 500 Ft	0 Ft
2.	Meglévő szarufák bontása földem gerendáig	136	m <sup>2</sup>	0	1 500 Ft	0 Ft
3.	Új szerkezet építése	136	m <sup>2</sup>	0	3 600 Ft	0 Ft
4.	Új oromfal építése	20	m <sup>2</sup>	0	3 200 Ft	0 Ft
5.	Oromfal burkolása OSB-vel	20	m <sup>2</sup>	0	3 200 Ft	0 Ft
6.	Dobozolt eresz fogadó vázszerkezet kialakítása	31	fm	0	3 600 Ft	0 Ft
7.	Tetőfóliázás, páraáteresztő fóliával	136	m <sup>2</sup>	0 Ft	440 Ft	0 Ft
8.	Ellenlékezés készítése	136	m <sup>2</sup>	0 Ft	400 Ft	0 Ft
9.	Cseréplékezés készítése	136	m <sup>2</sup>	0 Ft	1 200 Ft	0 Ft
10.	Hajópadló elhelyezése eresznél	35	m <sup>2</sup>	0 Ft	2 800 Ft	0 Ft

<b>CSERÉPFEDÉS (Tatai szalag cseréppel):</b>						
1.	Cserépfedés készítése bontott cseréppel	136	m <sup>2</sup>	0	2 200 Ft	0 Ft
2.	Cserép faragása (él-vápa mentén)	18	fm	0	3 200 Ft	0 Ft

<b>BÁDOGOZÁS (natúr alumínium lemezből):</b>						
1.	Függő ereszcatorna elhelyezése	31	fm	4 600 Ft	3 200 Ft	142 600 Ft
2.	Lefolyócső elhelyezése	20	fm	4 600 Ft	3 200 Ft	92 000 Ft
3.	Cseppentő lemez elhelyezése	31	fm	1 950 Ft	1 600 Ft	60 450 Ft
4.	Vápalemez elhelyezése	10	fm	4 800 Ft	3 600 Ft	48 000 Ft
5.	Falszegély készítése	20	fm	2 200 Ft	2 800 Ft	44 000 Ft
6.	Viharléc készítése	20	fm	1 800 Ft	2 800 Ft	36 000 Ft
7.	Oromszegély készítése	20	fm	3 800 Ft	3 200 Ft	76 000 Ft

<b>MUNKANEM ÖSSZESEN (nettó):</b>						<b>499 050 Ft</b>
<b>ÖSSZESEN (NETTÓ):</b>						<b>2 790 000 Ft</b>

Az árajánlat tájékoztató jellegű, megrendelés esetén, az elszámolás felmérés alapján történik!  
Az árajánlat nem tartalmazza a hulladék elszállítását!  
Az árajánlat nem tartalmazza az állványozás költségét!

Készült: Pilisvörösvár, 2022. április 21.

**PLATSEK KFT.**  
**ÖSVÁR, FŐ ÚT 58.**  
**: +36-20-951-4237**  
**orkft@gmail.com**

Munkadíj  
összesen

204 000 Ft

204 000 Ft

489 600 Ft

64 000 Ft

64 000 Ft

111 600 Ft

59 840 Ft

54 400 Ft

163 200 Ft

98 000 Ft

299 200 Ft

57 600 Ft

99 200 Ft

64 000 Ft

49 600 Ft

36 000 Ft

56 000 Ft

56 000 Ft

64 000 Ft

2 294 240 Ft

**3 290 Ft**